
 

Т Ю М Е Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

26.04.2018 № 717 

 
 
О назначении на должность 
Председателя Счетной палаты 
города Тюмени 
 
 

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по рассмотрению документов 
и материалов, представленных по кандидатурам на должность Председателя 
Счетной палаты города Тюмени, от 27.03.2018 № 2, в соответствии с 
Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Порядком проведения 
конкурса на замещение должности Председателя Счетной палаты города 
Тюмени, утвержденным решением Тюменской городской Думы от 25.02.2011 
№ 609, руководствуясь статьями 27, 50, 58 Устава города Тюмени, Тюменская 
городская Дума 
 
РЕШИЛА: 

 
Назначить на должность Председателя Счетной палаты города Тюмени 

Казанцева Владимира Петровича с 03.05.2018. 
 

 
 
Председатель Д. В. Еремеев 
 
 
26 апреля 2018 г. 

consultantplus://offline/ref=E4DD532CB9DCD9C46BA16E33B64DA6ACA0CC66A16B30A4CC20C43867fDH8K

